ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 1

LEI Nº 2640/2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de
R$ 128.922,30 (Cento e vinte e oito mil, novecentos
e vinte e dois reais e trinta centavos), servindo de
recurso o superávit do exercício anterior.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 128.922,30 (Cento e vinte e oito
mil, novecentos e vinte e dois reais e trinta centavos), nas seguintes rubricas:

0802- Fundo Municipal de Assistência Social
2009-Proteção Social Básica
339030000000- Material de consumo (4272) .................................................R$   9.404,44
339039000000- Outros Serviços de Terceiros PJ (4273) ......R$ 8.000, 00.......R$ 17.404,44